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MARI PREKUP 22.05

JELENA ZUKOVA 23.05

ARNO UUTMA 25.05

PILLE ÕNNEPALU 25.05

PALJU ÕNNE!
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On neid, kes võitlevad ühe päeva ja 
nad on head. On neid, kes võitlevad 
ühe aasta ja nad on paremad. On 
neid, kes võitlevad palju aastaid ja 
nad on palju paremad. Aga on ka 
neid, kes võitlevad terve elu: nemad 
on asendamatud (Bertolt Brecht). 
Need sõnad kutsuvad meid mõt-
lema inimeste peale, kes on teiste 
jaoks alati olemas, kuigi mõnikord 
nähtamatult, kes liiguvad alati 
ülespoole keskkonnas, kus nad ela-
vad, ja kes oskavad tajuda positiiv-
set neid ümbritsevais inimestes. 
Meiegi võime omada või endis aren-
dada sellist hoiakut.
Sõbralikku ja leplikku sõna on kerge 
öelda, aga kui raske see mõnikord 
võib tunduda! Meid takistavad väsi-
mus, mured, vahest ka ükskõiksus... 
Möödume teistest, vaatame neile 
silma ja saame aru, et üks heasoov-
lik sõna võiks neis midagi äratada. 
See, mis mõnikord seda head hoia-
kut takistab, on meie kannatama-
tus teiste inimeste nõrkuste osas. 
Nendel, kellesse suhtume kanna-
tamatult, võivad tõesti olla mõned 

NÄDALA MÕTE: 
KANNATLIKKUS

iseloomuvead. Aga kui pöörame lii-
ga palju tähelepanu nõrkustele, võib 
see muutuda kinnismõtteks, mis ei 
võimalda hiljem muud näha. Ja eks 
ole sageli nii, et need „nõrkused“ 
pole päris nõrkused, vaid pelgalt  
erinevad mõistmise, tunnetamise 
ning eneseväljenduse viisid?
Kui mõistame, et kurdame sageli 
teiste üle, seisame ehk väljakutse 
ees: teha väike või suur, aga tõeline 
pingutus selleks, et arendada endas 
kannatlikkust, mis on üks äärmiselt 
tähtis iseloomu tugevus, ning püüda 
olla nende inimeste sarnane, kellest 
rääkisime teksti alguses. Oled rahu-
tu. Vaata, ükskõik, mis ka ei juhtuks 
sinu siseelus või sind ümbritsevas 
maailmas, ära unusta, et sündmuste 
või inimeste tähtsus on väga 
suhteline. Rahune, las möödub aeg, 
ja seejärel, vaadates sündmustele ja 
inimestele eemalt ning rahulikult, 
avaneb sulle perspektiiv, paned iga 
asja õiges suuruses tema õigele ko-
hale. Kui tegutsed sellisel viisil, oled 
õiglasem ja hoiad ära palju muresid. 
(püha Josemaría E., “Tee”, 702)
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VANEMATEKOGU

GÜMNAASIUM  V perioodi 4. nädal

     14. 05. 14
Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollija: Virge Kadarik 
Arutati:
1. Kevadkontsert.
Kontsert oli väga ilus. Vahetekstid hästi valitud. Tänatakse 
kõiki korraldajaid ja esinejaid. Järgmisel muusikaprogram-
mi koosolekul tehakse tagasivaade ning mõeldakse uute 
ideede peale. 
2. Koolikoti raskus.
Muret käsi kurtmas üks lapsevanem. Raske koolikott soo-
dustab lampjalgsuse teket ning selgroo vääriti kasvamist. 
Kool on selle probleemiga tegelenud ka juba varem. Alg-
klassides on kohad, kuhu lapsed saavad oma asju jätta. 
Lapsevanemad peaksid ka ise koolikotid üle vaatama. 
Klassijuhatajad pööravad samuti tähelepanu. 

3. Kokkuvõte iseseisva loodusvaatluse päevast.
Alar Saar näitas pilte laste grupitöödest, mille valmistas 
7.T klass. 
4. Gümnaasiumisse vastuvõtt. 
Sel aastal võetakse õpilasi rohkem vastu: reaalharu 32 
õpilast, sotsiaalharu 36-37 õpilast, kunstiharu 36 õpilast. 
5. Õuesõppenädal. 
Tiina Veismann teavitas, et transpordiamet ei sulge Vene 
tänavat liikluseks meie soovitud ajal, vaid paigaldab 
parkimist ja peatumist keelavad märgid. Seega peavad 
olema hooles, kes korraldavad tunde tänaval. 
6. Abiturientide ball.
Toimus Maardu mõisas 10. mail. Õpilased olid väga 
tublid. Ball oli kenasti korraldatud. Kahjuks osales väga  
vähe õpetajaid.

KUNSTIMAJA

KLOOSTRI AIDAS TULEKUL
•19. mail kell 17.00 Sung Kyung Kim. VHK Muusikakooli abituriendi viiulikontsert. Sissepääs prii, annetused Aidale.

•20. mail kell 20.00 “Võlukeeled”. Tereza Schmerlingi viiuliõpilaste kontsert. Sissepääs prii, annetused Aidale.
•22. mail kell 20.00 “Liiv, Liiv, Liiv”. Juhan Liiv / Theatrumi näitlejad / Pärt Uusberg ja “Head ööd, vend” / Mikk Dede. Sarjast 
“Kuulamised”. Pilet omal valikul 5/10/15/20 eurot.
•23. mail kell 20.00 Imbi Tarum & Julia Ageyeva Hess. Cafe Zimmermann @ Kloostri Ait 2 / Bach, Matheson, Eberl, Rannap / 
Kaks klavessiini. Sari “Õhtud “uue” Aida avamiseks”. Pilet omal valikul 5/10/15/20 eurot.
•26. mail kell 18.00 VHK Teatrikooli kontsert. Pilet 3 eurot.
•27. mail kell 18.00 Kadi Uibo ja Krista Citra Joonas. Laulud ja lood. Sarjast “Õhtud “uue” Aida avamiseks”. Pilet omal valikul 
5/10/15/20 eurot.

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.R       Margaretha Aus                   16.05
12.H       Eva-Lotta Põder                     17.05
10.K   Marlen Harjo           19.05
11.R  Feliks Sirkas        19.05
12.H  Mariann Drell       22.05
12.K   Gerli Võting            23.05 
KORRAPIDAMINE
19.–23. maini on korrapidajaks X R 
klass, 26.–30. maini on korrapida-
jaks X H klass.
GÜMNAASIUMI KOOLIMÄRKMIK 
2014-2015
Kuigi see kooliaasta on alles lõpu-
sirgel, peame tasapisi tegema plaane 
ka järgmiseks. Kevadel peame ära 
tellima koolimärkmikud. Need on 
põhimõtteliselt sarnased tänavuste-
ga: sisaldavad meie kalendrit, kooli 

kontakte, koolihümni, kodukorda ja 
muud. Hind 6,80€. Raha tuleb klas-
sis enne kooliaasta lõppu kokku 
koguda (leppige omavahel kokku) ja 
sekretärile viia.
PRAKTILISTE TÖÖDE KAITSMISED
Infot abituuriumi praktiliste tööde 
kaitsmise kohta jälgige VHK kodu-
lehekülje kalendrist.
LAVAKÕNE ARVESTUSED
X klassi lavakõne arvestus toimub 
reedel, 23. mail kell 12.00 ja XI klas-
si arvestus kell 17.00 teatrisaalis.
ISESEISVA ÕPPIMISE PÄEV REE-
DEL, 23. MAIL
Seoses matemaatika riigieksamiga 
on reedel, 23. mail X ja XI klassil ise-
seisva õppimise päev, õppekäik või 
erialaarvestus (oleneb kokkuleppest 

õpetajate ja klassijuhatajaga). X ja XI 
R klass on 23.-24. mail õppekäigul 
Ida-Virumaal.
TALLINNA VANALINNA PÄEVAD
toimuvad 24. maist 1. juunini.
V PERIOODI ARVESTUSTE NÄDAL
Viimase perioodi arvestuste nädal 
algab juba 2. juunist ja kestab 11. 
juunini. Hinded peavad olema välja 
pandud hiljemalt 11. juuni õhtuks. 
Õppenõukogu toimub neljapäeval, 
12. juunil kell 12.00. Tunnistuste 
trükkimiseks võetakse hinded e-
koolist 12. juuni seisuga. Eraldi 
arvestuste nädala plaani ei koostata.
X JA XI KLASSI AKTUS    
toimub esmaspäeval, 16. juunil kell 
10.00 Katariina kirikus. Pärast seda 
klassijuhatajatunnid.

19.–23. mail 

2.A klassi ja individuaalõpilaste 

õpilastööde näitus 

III korrusel õpetajate toa kõrval.

22. mail alates 13.00 Olevimäe kunsti-
klassides kunstitööde ülevaatus klas-
side kaupa: 1.–9.klass.

Avaldame kaastunnet õpetaja 
Pille Õnnepalule armsa ema surma 

puhul!
VHK pere
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Tasemetööd:
Esmaspäeval, 19. mail 5.T taseme-
töö inglise keeles, 6.T tasemetöö ing-
lise keeles.
Teisipäeval, 20. mail 7. klasside tase-

metöö matemaatikas.
Kolmapäeval, 21. mail 6. klasside 
tasemetöö valikaines (inimese- ja 
ühiskonnaõpetus).

Neljapäeval, 22. mail 5.P tasemetöö 
inglise keeles, 6.P tasemetöö inglise 
keeles, 8.P tasemetöö inglise keeles, 9. 
klasside matemaatika proovieksam.

•19. mail kell 10.00 Muusikamajas keelpilliosakonna lõpueksam
•19. mail kell 14.00 Muusikamajas klaveriosakonna lõpueksam
•20. mail kell 14–17.00 Salme Kultuurikeskuses Vanalinna 
Muusikamaja lastekoori laulupeo üldproov
•20. mail kell 17.00 Kloostri Aidas õp Tereza Šmerling-
Heinsaare õpilaste kontsert
•20. mail kell 17.30 Muusikamajas Keelpilliosakonna kevad-
kontsert V
•21. mail kell 17.00 Muusikamajas üldklaveriosakonna 
järelarvestus
•22. mail kell 11.00 Muusikamajas puhkpilliosakonna eksam
•22. mail kell 17.00 Muusikamajas keelpilliosakonna kevad-
kontsert VI
•23. mail kell 12.00 Lindi algkoolis õp Karmen Kääramehe 
õpilaste kontsert
•23. mail kell 17.30 Muusikamajas klaveriosakonna aasta-
kontsert II–IV klass
•24. mail kell 13.00 Muusikamajas muusikakooli lõpuaktus
•25. mail kell 12.00 Muusikamajas õp Katri Rebase õpilaste 
kontsert

MUUSIKAKOOL

PÕHIKOOL

Kesklinna koolide 3.–7.klasside spordimängud. 
Teateujumise võistlustel saavutasid 6.-7. klassi 
poisid I koha. Kooli esindasid KAAREL JAAN KADARIK, 
KRISTJAN PAUL KADARIK, JOHANNES KUNDLA, JAAN 
ALEKSANDER KONZE ja KARL JOHAN HERODES.
Korvpalli meistrivõistlustel kuni 7. klassi poistele 
tuli ainuke kaotus Reaalkooli poistelt ja tasuks tubli II 
koht. Mängisid JOHANNES REMMELKOOR, RALF KOM-
PUS, JAAKOB LAMBOT, KARL JOHAN HERODES, AL-
BERT SAAR, MATTIAS HALLISMAA, EGERT KADASTU, 
TAIGO GREPP ja TAAVET TENNO.
Kergejõustikuvõistlustel saavutasid 10 x 60 m pen-
delteatejooksus I koha nii 3., 4. kui ka 5. klassi võist-
konnad. 3. klassi võistkonda kuulusid SUVI SUMBERG, 
HANNA MARIA ANTSON, KATARIINA VAHER, KIRKE 
MARI KADARIK, KELLI ELISABETH NIITSOO, UKU 
KÖSTER, OSKAR LUIK, RASMUS MAKKE, SAMUEL 
BUTLER ja MIHKEL METS. 4. klass jooksis koosseisus 
MARIE REITER, EVA KUTMAN, ALESSIA SARACENO, 
RHE KRAM, MIHKEL EESMAA, TRISTAN CONNOR 
FERLAND, FREDERIK MUSTONEN, MARKUS KONT ja 
EVEN HURT. 5. klassist esindasid kooli LIISBET SAAR, 
KLARA ÖLLUK, LOORE LAIMETS, EMMA KUTMAN, 
LAURA JÕELEHT, MARK-HENRI MÖLLITS, SIIM LUKAS 
LOKOTAR, KONRAD HUGO TARAND, ERIK JOHANNES 
KELDRIMA ja THEODOR SAMMUL. 
Individuaalselt jõudsid esikolmikusse:
3. klassist UKU KÖSTER: II koht 60 m jooksus ja III koht 
kaugushüppes; RASMUS MAKKE: II koht kaugushüppes.
4. klassist MIHKEL EESMAA: I koht 60 m jooksus; 
ALESSIA SARACENO: II koht kaugushüppes; EVA KUT-
MAN: III koht 60 m jooksus.
5. klassist MARK-HENRI MÖLLITS: I koht kaugushüp-
pes ja 60 m jooksus; SIIM LUKAS LOKOTAR: III koht 
palliviskes; LAURA JÕELEHT: II koht kaugushüppes;              
LOORE LAIMETS: II koht palliviskes.
7. klassist ALEKSANDER KARL SIMOVART: kaugushüp-
pes II koht ja 60 m jooksus III koht.
•Tallinna koolinoorte XXXII spordimängud.
Orienteerumise meistrivõistlustel saavutas OLLE 
ILMAR JAAMA kuni 6. klassi poiste vanuserühmas II 
koha. KELLI MARIE JAAMA sai hõbemedali gümnaasiu-
mi neidude konkurentsis.
•Eesti Koolispordiliidu 3 x 3 korvpalli üle-
eestilisel finaalturniiril saavutasid VHK poisid 
väga tubli 4. koha. Mängisid MIHKEL EESMAA, HUGO 
TOOM, MÄRTEN HALLISMAA ja SIIM LUKAS LOKO-
TAR. Pronksimäng kaotati seejuures lisaajal ühe punk-
tiga. Võistluse võitis Märjamaa Gümnaasium, järgnesid 
Rakvere Gümnaasium ja Pärnu Koidula Gümnaasium. 
Poisse juhendas õpetaja Alari Põllu.

TEATEID OLÜMPOSELT
•8.-9. mail Võrus toimunud geograafiaolümpiaadi lõppvoorus 
saavutas 7.P klassi õpilane Aleksander Karl Simovart seits-
mendate klasside arvestuses 3.-4. koha ning teda auhinnati 
II järgu diplomiga. Õnnitleme tublit maateadlast!
•Üleriigilise kunstiolümpiaadi lõppvoorus saavutas 11.H klassi 
õpilane Karl Markus Antson tubli 4. koha ja pälvis KÜ loovtöö 
preemia. Palju õnne!

  KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

21. mail 2014 kell 17:00
E e s t i  L a s t e k i r j a n d u s e  K e s k u s e s
Pikk 73

KITARRIÕPILASTE 
KEVADINE KONTSERT

Esinevad:
Vahur Kubja,

Daniel Julle ja
Siim Kartau õpilased

Esitusele tuleb
muusikat renessansist kaasaegse muusikani

Kutsume kõiki huvilisi kuulama!


